令和５年２月１０日

一般社団法人富山県臨床工学技士会

正会員 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会

選挙管理委員会

委員長 角森  充

熊谷 智叡

清田 堯秀

告  示

  一般社団法人 富山県臨床工学技士会 定款第52条、第24条、第25条および理事  及

び監事選出に関する細則に基づき、第８期（令和５-令和６年度） 理事及び監事の

選挙を下記のとおり告示します。

記

１、定 数 理 事   ３ 名 以上  １５ 名 以内

監 事   ２ 名

                          （※ 任期はいずれも2年）

２、立候補届出締切日

          令和 5 年 2222 月 22220000 日 (月)（当日消印有効）

３、届出先 一般社団法人 富山県臨床工学技士会 選挙管理委員会

             〒930-0190 富山市杉谷2630番地

                   富山大学附属病院 医療機器管理センター内

４、投票日 令和 5 年 2 月 28 日（火）～ 3月 7 日（火）

５、開票日 令和 5 年 3 月 8 日（水）

以 上

※  選挙立候補届用紙・推薦届用紙と返送用封筒を同封しました。立候補及

び推薦される方は、必要事項をご記入の上（ただし、推薦届には本人の

同意を必要とします）、同封した返信用封筒を必ず使用して上記期限ま

で送付してください。